آئی جی جنرل خانہ جات پنجاب نے بتایا کہ پنجاب کی تمام جیلوں میں نشیات کے عادی افراد کی سکریننگ کے لیے ٹیسٹس جاری کر دی گئی ہیں جبکہ فوجداری نظام انصاف کے تمام محکموں کے ساتھ بائیو میٹرک میجنٹ سسٹم کے نفاذ کے لیے تیزی سے کام شروع کر دیا گیا ہے۔

بانی..... میر غلیل الرحمن

320

پیر 16 ربیع الثانی 1443ھ 22 نومبر 2021ء 7 ستمبر 2078 ب

ج 63

جیلوں کی اصلاح سے متعلق سہ ماہی
عملدرآمد رپورٹ سپریم کورٹ میں پیش
اسلام آباد (نامہ نگار خصوصی) وفاقی محتسب کی ہدایت پر جیلوں کی اصلاح اور قیدیوں کو سہولیات کی فراہمی کیلئے عملدرآمد کی سہ ماہی رپورٹ سپریم کورٹ کو پیش کر دی گئی ہے، رپورٹ میں جیلوں کی اصلاح کے بارے میں اب تک ہونیوالی پیشرفت باقی صفحہ 4 نمبر 6